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tilstaaaet hver af de Underofficerer, som forestode Brændselsuddelittgen, Il2 Favn Brænd» dette 
er nu bortfaldet. Derimod er det hidtil Præsten og Eantoren i Citadellet Frederikshavn samt 
Portneren i Sølvgadens Caserne tilstaaede Brændedeputat beholdt. 

o. Vedligeholdelse og Reenholdelse af Juventarin1u. 홢- Under denne Udgiftspost er henregnet 
Udgiften til Vadsk af Lagener m. v., som udgjør et Beløb af henved 7,800 Rd.; fremdeles hvad 
der hidtil har været opført til «»Inventariets Eomplettering og Vedligeholdelse« og: »Sengehalm«· 
Beløbene ere noget høiere end tidligere bevilget, fordi홢der i det kommende Aar vil, »efter Easerne- 
directeurens Erklæring, komme et større Antal Inventariesager til Fornyelse, end tidligere. 
Summen for Kjøbenhavns Fæftning er betydeligt forøget, fordi samtlige Artilleriets Vagtlocriler 
ere overgaaede til Eommandantskabet 홢홢« For de nye Afdelinger og Underviisningsstalter ere 
særegne Beløb tilko1nne. 

l. Forskjellige Udgifter. 홢- Paa denne Conto er, foruden Transportudgister og andre 
Udgifter, optaget Lonning af leiet Arbeidskraft til Lampevægtertjeneste, Uddeling afBrændsel, Pas- 
ning af Arrestanter m. v. Tidligere har hertil været holdt til Tjeneste 23 Militairarbeidere, men 
Ministeriet formener, at den Slags Tjeneste ikke egner sig til at besørges ved indkaldt Mandskab. 

ad Sk. Udgifter t i l  Underviisnixcgsariftalteu 

er. Ofsiceerskoletn -홢홢 Som paa Speeifieationen anført, agter Ministeriet at forelægge 
et særskilt Lovudkast for denne Skole. 

io. Skydeskoletl 홢s Da der ikke tilsorn har været nogen til denne Underviisnings- 
anstalt svarende' Skole ved Hæren, og man altsaa ikke ved Udarbeidelsen af Budgettet har 
havt Erfaringen at støtte sig til, har det været forbundet med nogen Vanskelighed at opstille 
tilstrækkeligt begrundede Forslag med Hensyn til Skolens Udgifter. Man tør imidlertid 
antage, at de opførte Beløb ville vise sig tilstrækkelige, under Forudsætning af at Cslevantalleh 
som paatænkt, bliver 22 Officerer og 22 Underofficerer, samt at Underviisningstiden an- 
sættes til 6 Maaneder. 홢 

De Undersøgelser, som have været anstillede for at udfinde det Sted, hvortil Skyde- 
skolen bedst vilde kunne henlægges, have 1rdviist, at Horsholm frembyder de fleste Fortrin saavel 
med Hensyn til Personalets Indqvartering som til de nødvendige. Skydebaners Tilveiebringelse. 
Da Skolen imidlertid, under Forudsætning af at dette Sted bliver valgt, ikke vil kunne faae 
det Bøssemagerarbeide, som stadigt vil forefalde, udført paa Stedet, uden at der ved denne er 
ansat en deri kyndig Haandværker, har man maattet optage det hertil fornødne Beløb paa Skolens 
Conto. 

o. Ghtunastikskoletr 홢홢홢 De ved Hærloven fastsatte Bestemmelser for Gymnastikskolen ere 
fuldstændigt i Overeensstemmelse med dem, der allerede i en Række af Aar have været gjæl- 
dende for det gymnastiske Institut Det ved Skolen ansatte Personale, nemlig 1 Chef, 
1 Premierlieutetiant og 3 Underofficerer, er forblevet uforandret, ligesom Underviisningen 
agtes fortsat efter den samme Plan som hidtil. De til Skolen opførte Udgifter ville 
derfor ogsaa sees i alt Væsentligt at falde sammen med dem, der hidtil have været bevilgede til 
det gymnastiske Institut Ligesom tidligere har man optaget et Beløb som Godtgjørelse til Eleverne 
for forøget Slid paa Undermutidering og til forøget Næring paa Grund af særlig Anstrengelse. 
Det er ansat til 2 Rd. 48 S. maanedlig, hvilket omtrent svarer til de tidligere bevilgede 8 ß. 
daglig (Skoletillæg). 

ti. Ride- og Veslagskolen »  I  Henhold til Hærlovens Bestemmelser er der ved denne 
Skole, foruden 1 Ritmester som Chef, ansat 1 Premierlieutenant, 1 Stabssergent og 1 
O1oerdyrlæge, den sidste som Beslaglærer. De opførte Udgifter ville sees i a l t  Væsentligt 


